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Lampa wiszgca CELTA czarna SL.0296 Sollux

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

139,00 zt

113,01 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0296

SL.0296
5902622427959

Sollux Lighting

Nowoczesne wzornictwo, wysoka jako$¢ wykonania i nietypowe materiaty sprawiaja, ze lampy wiszace z kolekcji CELTA sg
niezwykle cenione przez mitosnikéw niebanalnego designu i odwaznych akcentéw w domu. Designerskie oswietlenie CELTA
taczy elegancje stylu nowoczesnego oraz surowy charakter sztuki industrialnej. Dlatego tez piekne lampy z oprawami
wykonanymi z gietej stali s Swietng propozycja dla wtascicieli gustownie urzadzonych loftéw i minimalistycznych
apartamentéw. Delikatna linia, modna kolorystyka i funkcjonalnos¢ to zalety, ktére docenig nawet najbardziej wymagajacy.
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